
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830221

ProdejLiberec

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zahrady, 1359 m?, Liberec, ul. Dlouhá
ČÍSLO ZAKÁZKY: 892668 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Liberec, Dlouhá

Prodej zahrady, 1359 m?, Liberec, ul. Dlouhá

Na scéně máme pozemek o rozloze 1359 m?, který se nachází v
druhé řadě v klidné části Vesce, vedle sportovního areálu. To
znamená, že si zde užijete větší klid a soukromí, zatímco stále
zůstáváte na dosah přírody i městského života. Ideální hřiště pro
vaše sny o bydlení či investici. Ovšem není to zápas pro každého.
Stavební řízení zde bude tvrdým soupeřem, který vás pořádně
prověří. Jen ti, co si věří na delší hru a mají chuť překonávat
překážky, mohou očekávat vítězství. Pozemek nabízí dostatek
prostoru pro rodinný dům, zahradu i odpočinkovou zónu. Lokalita je
skvělým spojencem ? Vesec je známý svou dostupností,
občanskou vybaveností i přírodními krásami, které ho obklopují.
Připravte si plány, rozdejte karty a jdeme na to. Míč je teď na vaší
straně hřiště. Chcete vstřelit gól anebo probrat taktiku? Stačí nás
kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 999 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1359

Umístění objektu klidná část obce

Doprava MHD

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Druh pozemku zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830221

ProdejLiberec

Inženýrské sítě ElektřinaRealitní makléř

Kozlova Anna
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


